


Vážení zákazníci,
objednávky přijímáme minimálně 10 pracovních dnů předem,

poslední objednávky přijímáme 13. 12. 2022.

Platnost nabídky do 24. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Dárkové balíčky jsou dodány
v dárkové krabici vystlané dekorativní dřevitou vlnou.

Přesnější informace o typu balení naleznete u jednotlivých balíčků.

Vybrané balíčky jsou v modré variantě.



Tento dárkový balíček obsahuje celkem

Malý balíček plný chutí
pro milovníky sýra, složený
výhradně z produktů naší
sýrárny Brazzale.

465 g výborného sýra.

Gran Moravia

229 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPH

1

2

Sýrové Cri Cri 15 g

Sýr Gran Moravia 250 g

Sýr Provolone piccante 200 g3

Balíček je zabalen v zelené dárkové krabici ve tvaru pyramidy. Viz přehled balení na první straně brožury.

1

2

3



Gran Moravia Extra
Tento dárkový balíček obsahuje celkem
675 g specialit.

349 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPHSýr Gran Moravia vylepší

každý pokrm! V tomto 
balíčku jej najdete ve třech 
různých podobách.

1

2

Sýrové Cri Cri 15 g

Sýr Gran Moravia 500 g

Salám Strolghino con Gran Moravia 160 g3

Balíček je zabalen v modré dárkové krabici ve tvaru pyramidy. Viz přehled balení na první straně brožury.

1

2

3



Tento dárkový balíček obsahuje celkem
945 g specialit.

Malachite

469 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPH

Dárkový balíček laděný
do zelené barvy malachitu
nabídne něco dobrého
na zub i k večeři.

1

2

3

4

5

6

7

8

Sýr Gran Moravia 100 g

Vaječné těstoviny Garganelli 250 g

Tavený krémový sýr v tubě 150 g

Sýr Nano Smeraldino min. 100 g

Pesto Ligure 130 g

Sýrové Cri Cri 15 g

Mini panettone classico 100 g

Zufí pesto 100 g

Balíček je zabalen v zelené dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1

2
3 4

5

6

7

8



Tento dárkový balíček obsahuje celkem
1285 g specialit a láhev skvělého vína.

Granato

579 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPH

Pikantní sýry, víno granátově 
červené barvy a další lahůdky 
potěší každého milovníka
dobrého jídla.

1

2

3

4

5

6

7

8

Pesto con ricotta 125 g

Pomodorini al forno
– pečená rajčata v oleji

Sýr Provolone piccante 200 g

Prosciutto crudo 70 g

Červené víno Rosso Puglia IGT 0,75 l

Slané křupavé kroužky Tarallini
aglio, olio, peperoncino 100 g

Sýr Nano Diavoletto min. 100 g

Spaghetti alla chitarra 500 g

190 g

Balíček je zabalen v modré dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1 2
3

4 5

6

7
8



Tento dárkový balíček obsahuje celkem
755 g specialit pro všechny milovníky sýrů.

Ametista

579 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPH

Výběr drahokamů mezi sýry
doplněný o marmeládku
a grissini zaručí delikátní
degustaci.

1

2

3

4

5

6

7

8

Mandarinková marmeláda 40 g

Sýr Pecorino bianco 100 g

Horský sýr Grissini Aperigri 200 g 100 g

Sýr Nano Provenzale min. 100 g

Sýr Nano Smeraldino min. 100 g

Sýr Gran Moravia 100 g

Sýrové Cri Cri 15 g

Balíček je zabalen v modré dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1

2

3

5

6

7

8

4



Tento dárkový balíček obsahuje minimálně
700 g skvělých sýrů a láhev šumivého vína.

Biancaneve
e i sette nani

689 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPH

Sedm sýrových trpaslíků a jedna 
Sněhurka v podobě bílého
šumivého vína vám připraví
doslova pohádkový večer.

1

2

3

4

5

6

7

8

Šumivé bílé víno Honor brut

Sýr Nano Fiorello

Sýr Nano Stagionato Sýr Nano Trifolino min. 100 gmin. 100 g

Sýr Nano Smeraldino

Sýr Nano Diavoletto min. 100 g0,75l

Sýr Nano Provenzale min. 100 gmin. 100 g

Sýr Nano Siciliano min. 100 gmin. 100 g

Balíček je zabalen v modré dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1 2 3 4

5 6

7 8



Tento dárkový balíček obsahuje celkem
1490 g specialit, které nemusíte skladovat v lednici,
a láhev skvělého vína.

Corniola

829 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPHSladké i slané dobroty

laděné do odstínů karneolu
zazáří na nejednom
svátečním stole.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Sýrové Cri Cri 40 g

Dančí paštika se šípky 150 g

Směs na polévku Minestrone 
alla Veneta 500 g

Citronové sušenky Grisbí 30 g

Červené víno
Primitivo-Negroamaro Puglia IGT 0,75 l

Salám Strolghino 200 g

Grissini saltelli 100 g

Kaštanový krém 370 g

Nugát Torrone s čokoládou a oříšky 100 g

Balíček je zabalen ve velké modré dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1 2

3

4
5

6

7

8

9



Tento dárkový balíček obsahuje celkem
2025 g specialit a láhev skvělého vína.

Tormalina

999 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPHTurmalíny prý přináší radost. 

Tento balíček ji zajisté přinese 
každému obdarovanému.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Sýrové Cri Cri 40 g

Sýr Il Cimbrino 270 g

Zufí pesto 100 g

Risotto s kurkumou a karotkou 175 g

Salám Strolghino con Gran Moravia 160 g

Bílé šumivé víno Malvasia Brut 0,75 l

Těstoviny Sedanini 500 g

Sýr Gran Moravia 500 g

Olivy „Bella di Cerignola“ 180 g

Sýr Nano Smeraldino min. 100 g

Balíček je zabalen ve velké zelené dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1 2
3

4
5

6

7

8

9
10



Tento dárkový balíček obsahuje celkem
2047,5 g specialit a dvě láhve skvělého vína.

Zaffiro

1.299 Kč
Cena dárkového balíčku včetně DPHKlenot mezi dárkovými balíčky, 

který nabídne široký výběr těch 
nejchutnějších specialit
z italské kuchyně.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Salám Strolghino 200 g

Sýrové Cri Cri 15 g

Filety z ančoviček v olivovém oleji 80 g

Bílé šumivé víno Malvasia Brut 0,75 l

Slané křupavé kroužky Tarallini
aglio, olio, peperoncino 100g

Sýr Gran Moravia 100 g

Červené víno Negroamaro 0,75 l

Káva Carraro Brasile 62,5 g

Nugát Torrone s čokoládou a oříšky 100 g

Sýr Pecorino s pistáciemi 100 g

Horský sýr 200 g

Sýr Nano Provenzale min. 100 g

Pikantní olivy v oleji 290 g

Sýr Provolone piccante 200 g

Spaghetti alla chitarra 500 g

14

15

Balíček je zabalen ve velké modré dárkové krabici. Viz přehled balení na první straně brožury.

1 2 3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

15



Balíčky je třeba skladovat v chladu
při teplotě 4–8 °C s výjimkou balíčku Corniola,

který je možno skladovat při pokojové teplotě do 22 °C.

Obrázky jsou ilustrativní, zboží bude dodáno v dárkové krabici.
Dekorace nejsou součástí dodávky. V případě vyprodání může být zboží
nahrazeno podobným zbožím stejné hodnoty. Chyby v textu vyhrazeny.

Za nákup vánočních balíčků se nenačítají body do věrnostního systému.
Pokud si nevyberete z uvedené nabídky, připravíme vám

v našich prodejnách dárkové balíčky dle přání.

Sleva 15 % při nákupu nad 350 Kč ve všech prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia.

Neplatí na zlevněné zboží nebo na zboží v akci.
Platnost kupónu 1. 1. – 5. 2. 2023

Slevový kupón
jako pozornost v každém balíčku.



Brazzale Moravia a.s., Tři Dvory 98, Litovel
www.laformaggeria.cz


